
S 4 TWIN
Dve bočne metlice, rezervoar za smeće 20 l i širina metenja 680 mm: mašina za metenje S 4 Twin može se koristiti tokom cele

godine na manjim i uzanim površinama, za urednost do same ivice.

Kataloški br. 1.766-360.0

■   Idealan za male spoljašnje površine
■   2 bočne metlice za proširene radne širine

Tehnički podaci

4054278247939

Radna širina sa bočnim četkama mm 680

Maks. učinak po površini m²/h 2400

Kućište/ram Plastika / plastika

Posuda za otpad l 20

Boja žuta

Težina bez pribora kg 10,2

Težina, spremno za korišćenje kg 10,2

Težina sa ambalažom kg 11,6

Dimenzije (D × Š × V) mm 760 × 668 × 940

Oprema

Bočne četke Kom 2

Ergonomski pomični luk 
Ručka za guranje sa kontinualnim
pomeranjem



Pozicija za čuvanje 
Gazište za odlaganje koje štedi
prostor



Postavljanje bočne metlice bez
alata



Samostojeći rezervoar za đubre 
 Sadržano u obimu isporuke     
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Praktična završna kapa za bočne metlice

■ Postavljanje bočne metlice bez alata za brzu

montažu i primenu.

Komforno gazište

■ Kompletno sklapanje mašine za metenje bez

saginjanja – za odlaganje koje štedi prostor.

Podešavanje visine sa bajonetnim
zatvaračem

■ Metenje koje štedi leđa zahvaljujući

individualnom podešavanju visine.

S 
4

 T
w

in
, 1

.7
6

6
-3

6
0

.0
, 2

0
2

5
-0

6
-2

2


